q **A**mbitionis.
que sepe religioso
rū oculos exerceat
s. quorundā. us
pnci. li. vj.

r **M**ullius. p. hoc
dico qz etiam ele
ctioni prius facie
t pñ ignorante pñ
tire no. possit: qua
si sup certio danda
sit talis licentia: fa
cit de concessi. pre
ben. c. j. li. vj. versi
subueni. in si.

s **F**irmatis. si
ergo ex tal liceit
pñtire: consen
sus no. valet: t pñ
uar est omniu
re sibi ex electione
questio. s. e. s. t. re
ligiosus. f. r. li. vj. t satis videbatur hoc esse de mente vere
ris iuria inquietū. p. predi. dcre. t. v. r. li. loquim de electione
facta. t. e. n. qz sit. t. t. tenebanus. s. n. dices: qz sicut male
facit abbas absoluens monachū ad aliud monasterium: si
si ilud habeat parvum: t confiter qz illum recipere velit: ta
men valet si hoc facit: t de hoc p. inno. de reni. c. s. p. ho
st. de ureur. sicut ex litteris. ita male faciebat p. latus ra
lem dando licentiam: tamen data tenebat: per quod vide
ret qz valeret talis licentia si dare clerico seculari de senti
endo t transeundo: quia quo ad solū pñsuum no. est nec
saria. ppter vim eni. pñfessionis magis nota ambito in p
fesso: t l. actua potestis eligendi no. detur ad beneficium
no. vacans: de concec. s. ben. constitutus: p. assina bene dat
de translac. c. s. d. s. presby. c. j. t. v. li. vj.

t **I**llus. latus. renunciatio dignitatis vel be
neficij facta p. procurato: ad hēc cōstituti teneri: l
pus. procurato: fuerit renocatus: p. tñ t superiore
qui sicut cestio ignorat: tñ p. maliciam ipso
rum vel aliorum renocatio ipsi fuerit occultata. ponit di
cūm t exceptione a dicto ibi nisi forte. t determina no
ta. per inno. s. co. veniens. que quasi ad litteram no. ar
chi. s. eo. c. iij. li. vi. Item no. per gof. inno. t hosti. t eg. s.
eo. quidam.

u **I**llus. id est bū de postu. bone. iij. ver. nec nocebat. de
re iudi. cu. olim. de ali. iudi. mu. cau. s. c. s. de ap. suggesti
de pñb. dilectus. ff. de re iudi. si pñt. p. decepiōe vñ derisione.

v **E**cclia sticis. de iurepa. cu. ait. s. de elcc. publicato. t
e. t. m. li. vj. vij. q. iij. dilectissimi.

w **M**axime. hoc dīca qz etiā laicis regulariter prohibet
variano: de quo satis no. de re. u. q. s. m. li. vj.

x **L**edēdu. qd de procuratore dato solū ad petendā liceitā
cedēdu: Dicbat vir. de elec. cu. post petendā g. v. ibi obtēta. t
mino. in dcre. qd. p. decr. le. te. e. t. q. valit renocatio etiā
post petitionē pñtati superiori. nec ob. qd dīca de postu. cu. z
ista no. stat ita publicet: t solētēt et illat: t cu. hic nullius in
terstiti: t sic solū de postu. bone. iij. v. nec nocebat. S. si pñ
terior ignorat: renocatio dedu lnianū tenet lnianū fin inno.
qz sicut fin eu distinguiri possit: an per procuratores an per

De remittentia
De Supplenda negligencia p[ro]fici

I

expeditet illa prescribitur
tus non cleri adulatur; ame
rā sorte vacante; cum ob
sequitur.

¶ Ambitionis,
que sepe religioso
rū oculos exerceat
s.e. quoniam. in
p[ro]p[ri]etate. vi.
¶ Nullius phot
dico q[ui] etiam de
cione prius fac
t[er] ipso ignorante
tireno posse; qua
si sup certo danda
sit talis licentia;
c[on]cise de concessi; pu
ben. c.j. li. vi. v[er]o
subuenienti. in*hi*.

¶ Formatis.

ergo et taliter

conferuntur; confe
sus non valeret p[ro]p[ri]et
at? et omni re
sibi et electore
quiescit. s.e. si
tutur hoc est de mente re
t. q. r. n. loquitur de electione
trui dicentes; q[ui] fieri male
ti ad alium monasterium
et q[ui] illum recipere voler
et inno. de renu. c.s. p[ro]p[ri]et
male faciebat; p[re]latura
na tenebat; per quod ride
et clericis seculari des
titutus; q[ui] illum recipere voler
et solu[er]it p[ro]p[ri]etate
magis nota[re] ambo in p[ro]p[ri]etate
di non detur ad beneficium
institutus; p[ro]p[ri]etatis benevol
t. q. li. vi.

¶ Ignorantie. planu[er]it ergo q[ui] si reuocatio p[ro]uenisset ad
procurato[re]m sans esset per hanc litteram; et si ratio: quia ta
lis procurator censetur p[ro]sterni ad negotiis; in quo suffi
cit q[ui] reuocatio ad ip[sum] peruenierit. ff. manda. si mandas
sem. s.e. de rescripto ex parte decant.

¶ Quomodo libet. puta exp[re]sse reuocando vel inhibendo vel
ad illud ad illud constitudo non reuocato p[ro]mo: de p[ro]p[ri]etate
non mutare. Si vo[lo] mortuus fuissi p[ro]p[ri]e p[ro]sterni
mi est mandari tunc reuocari; et dicetur beneficiis vacare
morte non renunciatione: de p[ro]p[ri]etate. dudum. li. vi.

¶ Teneat. Un. primo videbat hoc tenere in p[ro]p[ri]etate. re
nuntio. sed subdebet postea; q[ui] si p[ro]sternens possit[ur] incube
bar; et publice reuocauerat mandatari; q[ui] accidi poterat q[ui] re
nuntiatio non tenebat; et teneat ad expensas et interestes ei cu
tus interfuerit. ff. si cer. p[ro]c. eius qui. et q[ui] habet de p[ro]
p[ri]etate. dudum. in f. li. vi. sa. ad idem de p[ro]p[ri]etate. c.vt. li. vi. in f.
Sed illud sp[ec]ialissimum in carnali in f. monio. H[ab]endos. ibi
no. xcor. ff. de manutene. viii. l. si patet. in prim. pro et ff.
de dimo. l. si patet. et vide q[ui] quo ad casu illi tollit op[er]i
di. qui dicebat in halle. l. si patet. q[ui] sufficiebat procurato[re]m
reuocatum l[et] non certioratum ad hoc vt impedit[ur] actus
q[ui] procurator gererat; ex quo ipsius mandatarius non inter
rat. Illi dicebant temp[or]e procurato[re] de expressa reuocatio[n]e
certificari debere per p[ro]p[ri]etatem. si mandassem. ff. m[anu]scritus in ta
cita q[ui] sup[er] mor[er]it; sic r[es]pondet ad. l. et q[ui] sed p[ro]mo dicto. q[ui] di
cit. l. ista si patet. q[ui] dicunt alii q[ui] aut mandatarius interne
nu[er]t nudus minister; aut ut procurator. P[ro]mo casu reu
ocatio sine certiorariōe impedit actu gerendū; sic loquitor
lex illa si patet. vbi filius erat minister patrie; q[ui] probant:
q[ui] manum missus non est ipsius s[ed] partis libertus. ff. de manu
missi. l. neppos. ff. de iure p[ro]p[ri]etatis. et sic loquitor. l. p[ro]p[ri]etate. si pen
nituit. et p[re]dicto. vlt. de p[ro]p[ri]etate. Sed casu cui procurator verba
h[ab]ens p[ro]cipiat in sua plena. ff. de p[ro]p[ri]etate. cu g. h[ab]et actio[n]em
distinguum; si actus gerendus est talis ad cuius et regif[er]t vo
luntas d[omi]ni; et non valeat; actus sufficit reuocatio sine cere

tioratione: exempli in translatione dñi reme. ff. dere. in. id quod
infum. sic le g. l. eins q. h. q[ui]s vo. ff. de dona. l. i. h. s. sigs donatu
rus. Hallit saepe liberatio[n]is. ff. de solu. cu q[ui]s. h. i. r. l. q[ui] h[ab]et. q[ui]
si tunc. Si vo ad eccl[esi]as non regif[er]t p[ro]sensus domini; vi si mandauit
lib[er]t[er] vel equū eni[re] reuocatio sine certiorariōe non impedit illū actu

vt in l. si mandassem.

Quicq[ue] dicas i alijs ca
ribus quo ad casu illi
reuocatio sine certiorariōe
procurator vel supi
or[is] non impedit cessionē
li mandatarij non interlit
et tractet de p[ro]p[ri]etate dñi
ro[rum] p[ro]stitutiōe ponitur in
pn. et xcor. q[ui] not. ff. de
p[ro]p[ri]etate. emp. l. i. in si.

¶ Mandat[us]. s. i. p[ro]p[ri]etate
sunt dignitas ep[iscop]alis; de
tralba. c.j. t. i. si seniori
manib[us] confirmatoris vel
collatoris etiā si sit senior
ep[iscop]o; de h[ab]e. s. e. admonet
et. vij. q. j. ep[iscop]us de loco.

M[anu]o. q. inno. s. eo. q[ui] in

dubibus non improbabiliter dicitur in illius manibus quem renuncia
re debere qui possit illum immuni destituere.

¶ Facienda. si persona cui facienda erat cessio suis expressa in ma
dato; illi facienda erat notificatio. Si vero mandatari erat generale
puta ad cedendum in manibus eius qui recipere posset non vide
iuvare notificatio; nisi facta. si illi qui recipit imputet. n. sibi qui
omnibus debuit intimare; vel fatem procuratori.

¶ Deducta. t de b[us] p[ro]p[ri]etate si fides: s.e. p[ro]p[ri]etate de elec. p[ro]sternem.

¶ Per ipsos. superiore vel procuratorem. s. penul.

¶ Alios. resolute plate in singulare: vt. s. de priu. vt pruilegia.
facit. ff. vi bo. rap. l. pretor. ait. s. homines.

¶ Eorum alterum. satis est ergo q[ui] impedita sunt notificatio fa
cienda enam si alteri fieri potuerit.

¶ Peruenisse. videt q[ui] in hac intimatione scrupula sit forma
dec. cle. de elec. cam. vt ibi dicitur in f.

¶ Via regulares. Casus si p[re]ati irregularis non p[ro]ferit
infra sex menses prioratus administraciones et ecclias
vacantes que non sunt de mensa sed solent sp[ec]iales l[et] obe
dieffarij rectores habere; dioecesani autem sua via applicata; nec per
mutum illa applicari m[en]sis platonum vel pensionibus grauari. De
clarans enā dec. de of. oz. piu. et de p[ro]p[ri]etate. cum singula in talibus
p[ro]ratisbus et eccl[esi]is locū habere. Et sunt quattuor partes. Pri
ma ponit de negligentia regularium in beneficiis p[er]rendis p[ro]dio
cesanos supplenda et de m[en]s[is] supplendi. Secunda de eccl[esi]is non appli
catis m[en]sis platonum; nec pensionib[us] grauatis; ibi eadem. Tertia deter
minat de q[ui] eccl[esi]is p[er]dicta intelligentia ibi p[ro]missa. Quarta decla
rat duas bonificianas; ibi in q[ui]bus. et q[ui] opt. declarat. s. dicit.

¶ Regulares. in secularib[us] ergo non habet locū hec p[ro]sternit in qua
ponit m[en]s[is] noui et p[ro]vidat p[ro]uilegio exemptionis.

¶ Prelati. si ad collegia regularium sine plato spectaret collatio
quod esse p[ro]p[ri]etate regi. c. s. li. vi. prius ad platonum et denū dioecesa
ni deuoluetur p[ro]cessus. s. j. de preben. si de beneficio.

¶ Beneficia ecclastica. t vide q[ui] dicitur de cle. cōm. ioannes.

¶ Dispositione. i. collatione vel p[ro]fusione. hoc dico q[ui] si ad sola
p[ro]fessionem vel electionem ip[sum] spectaret; tunc aī p[ro]fessione vel in
stitutio[n]e denolueret p[ro]cessus sine sit dioecesanus sine aliis.

¶ Contrafieri. vt illico verbo; q[ui] se prelati excusabant dicitur: q[ui]
illar[um] eccl[esi]iar[um] non siebat collatio vel pronostio; sed solū quedam co
missio; qualib[et] illi essent castaldi ministri vel pedagogi.

¶ Laterali. te p[ro]c. p[ro]p[ri]etate. c. i. et si intelligimus de p[ro]p[ri]etate etiā
m[en]sibus; hic rep[ro]bat op[er]i. q[ui] haberet. q[ui] tempus generalis concilij

L f. trisi mensis locum habeat in punctionibus talium sicut in electionibus. nā videtur immo. in decr. ne. p defectu. de cle. inter electio-
nē & punctionē diversitatis rō nō appareat qd cōpost. rex et dīce-
bat in punctione: sed nō in spalibus. hoc aut certū ē qd si prioratus
est principalis platura in ecclesia regulari collegiata: t ciprius: per
viā electiōis puidet: lo-
cū habet. e. ne. p defectu.

a **C** locor. ergo non p-
sonaz. si ergo hīa: alte-
rius dioc. hīz horati quē
pserre negligit i dioc. bo-
noni. cōsidero bono. supple-
bit: pbat hoc dīcre. nec i-
stiguit vñ sunt collatores
fa. qd dīca. i. glo. pxi.

b **C** Sua aucte. qd seg-
& pcedit hoc i pō: ambō
ecclīs & administratiōib.
nō exēpt: enā si plati ad
quos puncit pnter sunt
exēpt: de puncit. qm. t. c.
ex ore. sa. de pōb. c. j. lib.
vi. Itē pcedit hic supple-
tio quā facit diocesanus
suouire istra: semestre:
quo lapsi ad pxiū su-
periorē suu sitmetropo-

litanus vñ papa collo deuoluet. c. t. c. vi. **N** ob. lfa qd sequit qd
bz circa exēpta pcedat papa mō suu: circa nō exēpta nō. Item bz
pcedat suppleri vice sua negligentiā alioz nō nī pcedit diocesā-
nis vi suppleat suā. ppa. Sed modo remanet dūbiu satis forte
nūqndm exēptis deuolutis ad ep̄z currat ipsi semestre ep̄o: & si
currit an ad metropolitanā deuoluit p̄tis ipse lapsi an ad papā
& circa pxiū ridel qd nō currit. j. o. pōb. si de beneficio. & qd ibi
no. in glo. sed nāgā circa scdm dāto qd currit: vide qd ad papā
nō ad archichim deuoluit ad hoc de cle. egro. c. vno. u. vj. & vi
de quod dīci de here. ad abolendā sup glo. si.

c **C** In exēptis. olim fecit. co. t. sicut. & de priben. cum fungu-
la in f. li. vj. & sic in hoc ius nouū inducit.

d **C** Apostolica. pcor. de os. or. irrefragabili. de here. ad abolen-
dāz. de cle. egro. c. vno. li. vj. c. li. de sta. mo. c. vno. t. j. de sta. mo.
attendentēs. de religi. do. quia coniungit.

e **C** Negligentiā iniquitātē hec dīcre. ponit ius nouū nec pcedi-
cat pñlegiis exceptiōis nō puto qd locū habeat qd platis pna-
tus est. ppter dīci: cu hoc nō sit exēptiū facit de elec. quāq
f. m. li. vj. fecit in non exēptis: vi. e. c. in f.

f **C** Secularib. facit de pōb. cū de bisificio. li. vj. facit bz lfa pro eo
qd nō. pe. & ab. in fdi. decr. e. t. sicut. vbi dicit qd ad eccliaz qd cō-
suevit regi p seculares clericos: monachi regularē pntare nō pnt
qd vñ credere ē in nō curatis: vel si presentant illū ut claustralēz.
g **C** Religiosis. concor. de re. ec. non alie. possessions. Dīcebat
ibi abbas qd illud. c. nō loquitur de conuentualibus ecclīs mo-
nachorū: sed in alijs quibus munistrare consuecurunt: & quod si
per negligentiā monachorū deuoluit ius conferendātē
ecclīam ad episcopū: nō ponebi ibi clericū sed monachū: quod
hic approbatur & lñuatur per litterā qd sequitur.

h **C** Abmonasterioz. pcor. de pōben. cū singula. s. pribemus. li.
v. Et qd si nō sit idoneus in monasterio: ib. no. & optime facit bz
litterā cōiuncta cu illa ad questionē quā oī disputauit. Illa is ad
quē deuoluit eligendi potestas teneatur eligere de illo collegio:
de quo tenebatur qui neglexit: quā vide in mercuria. sub hoc ti.
est posita sub regula contra eum. Item bene facit ad id quod
scripsi. s. de ele. publicato in ultima questione.

i **C** Eadem. iste. s. & sequens determinat no. per inno. & hosti. de
priben. in lateranen. & pnaule. pastorais,

k **C** Blucto: itate. s. aplica etiam in exēptis.

l **C** Applicēt. vide qd dīca. i. vesta. re. ne in agro. s. ad hoc
vbi patet qd est casus vñēdū ordinarios fieri debet.
m **C** Pensiones. de pōb. amaricē. de cēti. pribemus.
n **C** Nouas. que dicantur noue no. de censi. significavit.

o **C** Imponat. au-
toritate sua: als ex-
cō posent non pē-
siones iponat: an-
tique augeri p ep̄z
de hoc de censi. p-
hibemus. qd quā
intelligant inno. &
hosti. ibi dīci super
glo. ij.

p **C** Soluan. con-
cor. predi. decre. si-
gnificavit. de cēti.
& de tureuran. tua-
nos. s.

q **C** Premissa. s.
que dicta sunt. s. i.
s. t. q. respon.

r **C** De mensa. illa
ergo nō intelligē-
tur vacare: & sic in
illis nō hēbū locū
qd dīci de negligē-

tia supplenda: vt. pba. s. de exēf. hīa. frequens. b. quidā
etia. Bē nec habebit locū qd dīci de pensione imponenda
vel augēda: cu tūli sit abbans: & abbates fructus talū pos-
sunt vñdere & locare: vt in p. v. b. quidā. & facit qd nō. inno.
de sta. regu. c. ij. ver. prioratus.

s **C** Cum oportuerit. idem ver. de sta. mona. cum ad mo-
nasterium. ver. tales. & vide quod ibi dīci. t qui dīc. vel vo-
inſinuante super. ij. glo.

t **C** Recocari. & in talibus claustralibz bz locū qd dīci
eos nō debere stare solos: vt patebit. s. de sta. re. ne in agro
s. ad hoc. Sed adiutēre qd nō videbat qd in talibus obedi-
entiaris locū haberet. cīl. lateran. dīcito uī enī est dīcere
qd ep̄s hodie pserat monacho prioratu: & abbas cuue ne-
gligētia supplēt ep̄s: cras renocet illū. Nec dicas qd sic
institutū per ep̄m supplēt abbas remouere non possit
qd nec plus nec aliter consert supplēt. qd negligēt p̄t p̄o-
bar. s. i. m. Item fm illud aperta estet via ad perpetuan-
dā claustralēz: qd tamē abbas nō facit. s. de confi. vi. vñ
vñli. ad nostrā. t. c. pōrecta. Voleis enī abbas p̄ficiere ne
potē vñli bīcharū: p̄mitteret labi tōa vñle demū per
ep̄scopū institutū ester p̄ficiens: t talī fraudi claudē-
da est rīa: de dinor. quanto in f. t. ppter hanc causam cōi-
ter oīm he supplētione non siebant: sed satis est qd satissi-
aturi in eo qd supplēt qd abbas facere neglexit. Nec pōt
negari quā hoc sit vñle. salēt enī eruēscēt abbas de ne-
gligētia notari. Et scīas per hanc dīcre. hodie teneri: qd
manualia que non sunt de mensa & t pales pōtū vacante
p̄ mortē vel remotionē co. p̄ qd p̄ficiū illū. Unde t hodie
papa qui recipit fructus vacantiū: recipit fructus talū.
Nec resulti pōt per hanc līam t per sequentē: t tendit hoc
ad norā: quā supētiores locū manualia tales occupati-
ones fructū tinentes dimittit in talibus pōtū illōs
quos als remouēt: & quos remouēt forūan expediret.
& sic inducit hoc quā qdā per pētationē claustralēz. Et
ob hāc cām si assisterēt pape: p̄ficerem declarari vī statu: qd
cū sibi referuat vel alteri: pcedit fructū vacantiū in orbe. p̄m-
cia vñl. diocesi: nō includerēt manualia: sed qdā duraret
grā. xx. vñl. alia quā: de qdā vñderēt statuēt: fructū ipso

gerat si ingnneret necessitas eis ad sacros ordinari et hoc renne-
scit: posset etiam priuari bisficio. s. e. querens. Non manducet ergo q-
uo dicitur vult laborare: quod pmo in triu alegavit locu hz in contumetia
q- non inducitur multo. xxix. q. f. integras. quod dixi sedo non ob. qz
plautio ita non ligat pterius plautiones: sed futuros tractatus et
actus capzor. Et non vi-
tia non cem in capitulo 5

est vocem in expectatione p-
stram quod est respice
re pteriu: sed pstanda. et
sic respicit futura.
All. Proprietatis. id ver
bi de of. or. c. i. terminato
res exponit. i. extensus
h[ab]ill vbi dicimus. pte
sus. h[ab]ilius. p[ro]p[ri]etatis d[omi]na
tur a. p[er] vel ppere. q[ui] est
velociter vel feline.

pp[ri]etatis inducat: statuiz: vt
nullus decetero i h[ab]i in ecclisi vo
ce i caplo h[ab]eat: et si h[ab] sibi ab
aliis libere cedat: nisi saltez
i sb[er] diaconat ordine fuerit p[ro]stitu
tus. **C**illi vo q[ui] dignitates p-

Et nullus, iā institutus vī instituendō: vt patet p̄ scđētia.
In capitulo, stallū chorū nō auferi, t̄ p̄ hoc v̄bū patet; q̄ si eēt
actus expedīdētia vī a p̄uatis nō a capitulo: ad talē bene admitt
terent; p̄ qđ puto q̄ talis canonicus nō in sacris p̄bēda & domini
optare possit; sicut statutus in sacrissi ecclie statutū vel cōsuetu
do nō obuerit; ci ille actus nō sit collegialis & cōperat ex canonica
& p̄benda; t̄ nō ex voce capituli; sicut t̄ p̄ delegatis dari de re
scrip. statutū. li. vi. agere p̄ p̄benda: de pba. ex lītis. ep̄s. sociare &
fructus pepercere: de cle. nō resi. ad audiētiā. ecclias defendere: de
ocel. h̄b̄. ex dīc. de elec. generali. de re. ec. nō ali. c. iij. li. vi.

Loncedatur pco. s. de elec. institutus. t. s. de regula. et professores. Sed quid si acum electione imminentis participauit
bi socij videt p possim q ea que no. s. de elec. cum rinton. in vi-
ti. glo. Contrarium erederem quasi sit inhabilitas in persona p
hanc literam: per quam etiam non credo episcopum xtra hoc dis-
pensare posse: et facit verbum nullo modo. i. prox. iii.

Lestimatis. et habes etiam de q. i.e. pxi. qd. e. fuit siue neces-
sarii. ppter istud: viri dicat. Sed pon qd de facto nunc satius ac
currit canonicus dñi vacat ecclia non ē in sacris: hz t; quo iminet
electio facienda ē in sacris: hz ne vocē in electio dñi ppterem⁹ int̄
tū iuxta ea q no. de elec. dudū. li. vj. vj q no: qd siue nō erat habi-
lis: tu dicas qd sans est qd pte facienda electionis sit habilis: qd satius
pbat. s. de elec. cū inter. R. in. t. s. de excep. aplice. Id enim dice-
renus de eligendo: ut in predi. decre. dudū. i. t. ij. si etiam q no
ēt canonicus ipse vacatiois: si pte electionis canonicas ēt admit-
tere cuius alia t eligeret: t qd pte vacationis nō ēt in loco unde vo-
cari debetur: si tempore electionis pteiens esset: admittetur: ad
eligendum: de hoc. s. de elec. ecclia. ij. Quod dicitur in electioni
bus spectari initium: intelligitur de initio electionis nō vacationis.
Sed fortius quero: nunquid canonici non pstatuū in sacris in
primis tib; ordini velarente: que ipa incidunt infra termini
uris datū ad eī gendi: t encant socij expectare: maxime si hoc pe-
tat: puto qd nō: qd bene. pbat ne se. va. c. vno. i. rr. li. vj. als seque-
re tur qd fini iura vetera impuberem cuius pubertas finit in infra
terminū expectare tenerent: vel absen: em in loco de quo vocari
non debet dicentes se velle ad ecclesiam redire: vel excoicatum di-
centem se velle absolucionē petere: vel nouitū dicentes se velle
profiteri vel his similia. Sed quid si nullus de capitulo est in sa-
cris: unic solus prelatuū expedita que incidunt per decre. pce. t
facit qd scripti de ele. cū ecclia. Sed quid si ipsius prelati electio
iminet facienda: t nullus de capitulo est in sacris: hic satis cre-
derem qd superior: habeat expectare lapsi termini uris: facit pd.
decre. rmea ne se. va. ij. rr. t de elec. cōmissa in h̄n. li. vi. hz ergo ea
nomini qd in sacris nō expectent cōcanonicū: cū ipi sunt capitū
superiori: qd haber vii iure denolui: vt pene deuoluntis sit
locus: habebit necesse vſq ad uris terminū caplū expectare: t
hec enā egerent declaratiois: t reputata intelligant. j. pxi. rr.

Prebendas, in collegiis ecclias et infra dicantur.
Leru, non dicit sacri, p qd dico etiam in minorib h loca hce,

Hoc annos de tunc cōs pmena institutiōe anq̄ statutū
ne vel statuto, et intelligo hāc h̄az sive certa p̄bēdis annexi
sunt ordines; sive incertus; q̄ n̄ postea certificari s̄it; p̄tuta q̄
tertia vacans e sacerdotalis; ut scripti de p̄c. p̄b. p̄ posuit
in p̄. Nec intelligo de annexione qua non possunt s̄erri

sonatus officia vel p̄bēdas: q̄
b̄ certi⁹ ordies sūt ānexi⁹ paci-
fice nūc obtinērī eiſdē ecclīs
v̄l obtinuerūt futuꝝ: n̄ſt iusto
ipēdimto⁹ cessaꝝ ad b̄ i⁹ ordi-
nes ſe p̄mouēi fecerūt iſra ānū⁹

Cad nō recipiendū ordinē sufficiētē dīspētatiō habēret.
In eisdem.ca: hedralibus vel collegiata de quibus p
misit. Sed nūhi remaneat dubui an hoc.c. in vroqz rū. lo
cum habeat in principalibus prelatis ecclēstarii collegiata
rū:puta archib̄sbyteriis vel plebaniis plebū vel in his sili
bus: et videt q̄ sic per vbi dīgnitatem qd̄ ficitur facit etere
scrip. statut. l. vi. c. l. de offi. lega. c. penul. in p̄n. certi est
aut̄ q̄ illi dignitati annexus est ordo p̄bysterialis s. c. c. si
ergo nō s̄iat p̄bster in tra annū locū crit huius pene. Nec
occurrit ratio quare plus aretur habens personātū rel ca
noniā q̄ habens principalem p̄claturā:imo videatur ma
ior in isto ratio: q̄ plus est astricetus: de rescrip. edoceri. et in
seipso dī ostendere qd̄ subditos facere oporteat: de elec. cā
in cūciis in p̄n. et a capite inchoari de veris rationis editio. ff.
de eden. argentarius. h. edi ait. In cōtrāriū facit de elec. Ita
tūtū. l. vi. Nec ob. hec l̄sa quia tales nō habēt dignitatem
in ecclēsijs:imo habēt ecclias veldignitātē ecclēiarū: super
quo vide qd̄ dicā. j. de p̄bten. c. i. Item absurdū videſepn
capalem plātu ecclie priuati voce ppter ordinis defecit nō
sia grant danno ecclie cuius negocia debet ordinare. En
de potest dici q̄ cū planis et capitulō sint diuersa. s. de his
q̄ sunt a pla. in rubro et nigro. ne le. va. c. eno. li. vi. cū multis
similibus: sub appellatione capituli nō includatur prelat⁹
hie vel. s. pxi. rū. Et si dicat q̄ de quadā largissima verbi
significatione prelatus noīe capituli cōp̄rehendatur qualis
illius corporis caput: de his que si. apxela. nouit. et faciant
no. de xcel. p̄bten. post electionem. M̄bi tamen est sanis
q̄ cōmuniter non cōp̄rehendatur: ut probant ura p̄dī
ctia vi sit hoc ius correctum iuris veteris: et penale nō lar
gissimum: ed potius strictas interpretationem recipiat:
de reg. iur. q̄ a iure. t. c. in penis. li. vi. Item ls prelatus et capi
tulum faciant vñi corpus et vnam ecclēsiā et sic loquuntur
contraria: non per hoc sequitur prelatum includi sub appell
atione capituli:imo potius suntur contrariuz: et idem vi
deretur dicendum circa decre. vi professores. j. de reg. et ta
men vrobiqz necessaria esset declaratio.